
" TECHNICKÉ HRADEC KRÁLOVÉ

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci Králové,
Oddíl Pr vložka 52
Na Brně 362 TUMAN s.r.o.
500 06 Hradec Králové 6 Piletická 539
Tel.: 503 41 Hradec Králové
e-mail: 
www. tshk.cz

Vaše sp. zn.: naše značka vyřizuje ] tel Hradec Králové
45251 7.  3. 2022

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážení,

z důvodu zvýšení cen elektrické energie a zároveň z důvodu změny hodnoty dlouhodobého
srážkového normálu, stanoveného pro okres Hradec Králové, Vámv souladu s čl.II. odst. 11 smlouvy
o dodání zboží a poskytování služeb č. 45251 ze dne 10.7.2014 (ve znění následně případně
uzavřených písemných dodatků), na základě které Vám poskytujeme zboží a služby (dále jen
„služby“) na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující změnu záloh & cen za
poslqrtované služby, s účinností od 1. 4. 2022.

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie činí čtvrtletně:

a) elektrická energie: 6.600,-- Kč/čtvrtletí.

Cena za poskytování režijních služeb činí 3.068,26 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny
za poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční částky, tedy 767,07 Kč bez DPH.

Cena za odvádění srážkových vod činí 1.277,75 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny za
odvádění srážkových vod je 25 % z roční částky, tedy 319,44 Kč  bez DPH.

Cena za poskytování režijních služeb a odvádění srážkových vod bude poskytovatelem fakturována
čtvrtletně, a to vždy za započaté čtvrtletí. K fakturovaným cenám bude připočteno DPH ve výši a _
způsobem dle platných právních předpisů.

Podrobnosti k výše uvedeným částkám naleznete v podkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
omámení. Splatnost záloh & cen za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky. Tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

Z výše uvedeného čl. II. odst. 11 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou
záloh a cen za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a
ceny za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a cen služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo



\ \ ,

" TECHNICKÉ SLUŽBY HR'A'DÉC'kRZLovÉ'

od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna
od této smlouvy písemně odstoupit.

Nesouhlasíte—li s výše uvedenou změnou záloh a cen, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2022.

Závěrem si  Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nej en neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou definovaných
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy.

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše \
hodnoty jejího předmětu je 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuje-li výše
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací
v registru smluv zveřejněna.

Děkujeme.

S Pozdravem \

i c c u i o n u c n i l l i  \

'
TECI—[NTCKE SLUZBY HRADEC KRALOVE l

'
|

 '

IČ: 64809447
DIČ: C264809447



"*“!

T T E C H N I C K É  SLUŽBY HRADECVKRÁLOVÉ

PODKLAD PRO STANOVENÍ \[ÝŠE ZÁL'OH
NA ODEBRANÉ MNOŽSTVI ENERGll

W 55251

Dodavatel Odběratel
. .. .. v „. __. . „ * __Kl ,

? F l r m a  TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ \ 'Flrma TUMAN s.r,o.
Sldlo Na Brně 362/15 % (Sídlo Plletická 535
PSČ 500 os Hradec Králové 3 PSČ 503 41 Hradec Králové
Vyflzuje  ! lVyi'lzuje c
Telefon ! Telefon 
nc 64809447 Í ! IČ 01913419
.plč cze4aos447 i aplč

Množstvl Jedn. Výše záloh na odebrané množstvl el. energie I r. 2022 Cena ! Jedn„ Cena bez DPH

Mamas
5290,1'D kWh E - roční o d b ě r (  1 0 4 2 / 2 0 2 0  - 1-9/2021 ) 5 . 0 0  2645050

Roční zálohy celkem 26 450,50 Kč

Předgis g'tvglgtnlch záloh :

elektrická energie : 6 500,00 Kč na 1 :

Zpracovala Za správnost

Datum vystavení : 1.3.2Q22



TECHNICKÉ SLUZBY HRADEC KŘ'A'LOVÉ

PODKLAD PRO STANOVENÍ.. VÝŠE ÚHRADY CENY
“==="— ZA oovÁoĚní SRÁŽKOVÝCH von “==—“==

W 5151

Dodavatel Odběratel
.- u;

'Í—"irma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Sídlo Na Brně. 352/15
PSČ 500 06 Hradec Králové
Vyřizuje 
*Telefon .

f / .  .
Firma TUMAN s.r.o.

, Sídlo P[Ielická 538
1' PSČ 503 41 Hradec Králové
Š Vyňzuje c

“
m

.
.

.
—

_
_

.
.

.
W

M
W

.
.

.
.

.
.

.
„

.
.

.
.

.
„

.
.

.
.

.
.

.
.

—
v

% Telefon  J
Ltč 64809447 klč 019113419 ]
o|o 026480944? '. Ě'Č ?

Množství Jedn. Výpočet úhrady ceny za odváděni srážkových vod I r. 2022 Cena / Jedn. Cena bez DPH
bud. č.p. 538 (eč. a).- st. p. č, 647 v k. &. V. ,* plocha dle NS : 199,94 m2
druh plochy A B c
výměra dla KN 451
odkanalizováno 1 1 3
odtokový součinitel 0 ,9  0,4 0,05
podll nájemce 50,09
redukovaná plocha 45 ,08
podílový koeficient 1.00

dl. srážkový normal 0, 5 8 7
26,46 rns celkem 26.46 43.66 1155.24
26,45 n'f1 Pevná složka stočného za odváděn! srážkových vod 4,63 122,51

Roční úhrada ceny za odvádění srážkových vod 1 277.75 Kč

Čtvrtletní úhrada ceny za odváděn! srážkových vad 319, 44 Kč

dlo sou 'n e ode d och : změna og 1.1,2032
A - zastavené & težce propustné zpevněné plochy; 0.9
8 - lehce propustné zpevněné plodly; 0.4
C - plochy kryté vegetací; 0,05

Hodnota dlouhodobého srážkového normálu je pravidelně akluaflzována na záldaděslallstlckých údajů poskytnutých-
Českým hydrometeorologlckým ústavem. Dlouhodobý sniůový normál 587 mm. tl. 0.587  malrok.

Zpracovala Za správnost

Datum vystavení : 1.3.2022




